
  

Pokud by došlo k prodlení s platbou odměny, sjednávají smluvní strany smluvní 

pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Pořadatel se též zavazuje zajistit a uhradit ubytování se snídaní pro 9 osob 

hotelové typu (mín. 3*** standard) — 7x jednolůžkový pokoj + 1X dvojlůžkový 

pokoj se snídaní — pokoje musí být k dispozici následující den min. do 12.00! 

Pořadatel se dále zavazuje uhradit na účet agentury DILIA odměnu za poskytnutí 

licence ve výši 6% z celkové hrubé tržby za představení. 

Pořadatel se dále zavazuje uhradit na účet OSA (Ochranný svaz autorský) odměnu 

za poskytnutí licence k užití hudebních děl v rámci divedelního představení ve výši 

6% z celkové hrubé tržby za představení. 

Kromě výše uvedené odměny a náhrady nákladů souvisejících s dopravou má 

dodavatel právo na 2 volné vstupenky na představení. 

Článek VII. 
Odstoupení od smlouvy 

Pokud by pořadatel nesplnil z vlastního zavinění některou z povinností, touto 

smlouvou výslovně stanovených, a to ani v dodatečné přiměřené Ihůtě poskytnuté 

pořadatelem, má pořadatel právo od smlouvy odstoupit a požadovat od dodavatele 

náhradu vzniklé škody. 

Pokud by pořadatel nesplnil některou z povinností, touto smlouvou výslovně 

stanovených, a to ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté dodavatelem 

a znamená-li nesplnění této povinnosti podstatné porušení této smlouvy, má 

dodavatel právo od této smlouvy odstoupit a žádat od pořadatele náhradu vzniklé 

škody. 

Pokud pořadatel zruší divadelní představení méně než dva kalendářní měsíce a více 

než 10 dní před začátkem představení, má dodavatel právo na odměnu ve výši 50% 

odměny sjednané v této smlouvě; pokud pořadatel zruší divadelní představení méně 

než 10 dní před začátkem představení nebo v průběhu představení, má dodavatel 

nárok na odměnu v plné výši, sjednané v této smlouvě, a to bez ohledu na to, že se 

divadelní představení neuskutečnilo nebo nebylo dokončeno. Toto ustanovení se 

nepoužije, pokud je pořadatel nucen zrušit divadelní představení v důsledku vyšší 

moci, např. živelné katastrofy, případně na základě vzájemné dohody. 

Bude-li akce předmětu smlouvy a vystoupení znemožněno v důsledku 

nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany (např. 

přírodní katastrofa, epidemie, nařízení o zákazu konání či kapacitního diváckého 

omezení státních orgánů ČR, kraje, města), nebo z důvodu nepředvídatelné události 

na straně dodavatele, resp. umělců (např. vážné onemocnění či úraz), mají obě 

smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu, pokud 

se vzájemně nedohodnou na náhradním termínu akce. 

BEC


